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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    21.652,55          

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000400        027-33900000             100,00            -    21.752,55              -      1.840,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000420        053-33900000              20,00            -    21.772,55              -      1.860,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000421        044-33900000              50,00            -    21.822,55              -      1.910,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000422        046-33900000             500,00            -    22.322,55              -      2.410,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000423        057-33900000              50,00            -    22.372,55              -      2.460,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000424        070-33900000             500,00            -    22.872,55              -      2.960,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000425        007-33900000             500,00            -    23.372,55              -      3.460,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000426        023-33900000              20,00            -    23.392,55              -      3.480,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/03/2012 Vl.Em.Nr.   000481        059-33900000           6.634,76            -    30.027,31              -     10.114,76

Despesa com a manutenção da  iluminação pública durante o mês de 

fevereiro/2012, cfe nf n. 000.565.680, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000481 000652 059-33900000                  -     6.634,76    30.027,31     26.547,31      3.480,00

19/03/2012 Vl.Em.Nr.   000483        059-33900000             244,08            -    30.271,39              -      3.724,08

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de 

fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000483 000653 059-33900000                  -       244,08    30.271,39     26.791,39      3.480,00

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000491        053-33900000              87,05            -    30.358,44              -      3.567,05

Complementação ao empenho 153/2012, cfe nf.n. 2344252, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000492        044-33900000              55,84            -    30.414,28              -      3.622,89

Complementação ao empenho 154/2012, cfe nf.n. 2427446, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000493        046-33900000             602,02            -    31.016,30              -      4.224,91

Complementação ao empenho 155/2012, cfe nf.n. 2344306-418132-418290, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000494        057-33900000             350,50            -    31.366,80              -      4.575,41

Complementação ao empenho 156/2012, cfe nf.n. 

418204-418395-418227-418017, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000495        070-33900000             391,66            -    31.758,46              -      4.967,07

Complementação ao empenho 157/2012, cfe nf.n. 418393-418036, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000496        007-33900000             377,74            -    32.136,20              -      5.344,81

Complementação ao empenho 158/2012, cfe nf.n. 

418303-418286-2427445-2344369, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000497        023-33900000              24,85            -    32.161,05              -      5.369,66

Complementação ao empenho 159/2012, cfe nf.n. 418123, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/03/2012 Vl.Em.Nr.   000498        027-33900000             143,03            -    32.304,08              -      5.512,69

Complementação ao empenho 160/2012, cfe nf.n. 

418330-418328-418322-418324-418333-418320-418331-418318-418332-418326, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000153 000668 007-33900000                  -        20,00    32.304,08     26.811,39      5.492,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000154 000669 044-33900000                  -        50,00    32.304,08     26.861,39      5.442,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000155 000670 046-33900000                  -       500,00    32.304,08     27.361,39      4.942,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000156 000671 057-33900000                  -        50,00    32.304,08     27.411,39      4.892,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000157 000672 070-33900000                  -       500,00    32.304,08     27.911,39      4.392,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000158 000673 007-33900000                  -       500,00    32.304,08     28.411,39      3.892,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000159 000674 023-33900000                  -        20,00    32.304,08     28.431,39      3.872,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000160 000675 027-33900000                  -       100,00    32.304,08     28.531,39      3.772,69

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000491 000676 053-33900000                  -        87,05    32.304,08     28.618,44      3.685,64

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000492 000677 044-33900000                  -        55,84    32.304,08     28.674,28      3.629,80

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000493 000678 046-33900000                  -       602,02    32.304,08     29.276,30      3.027,78

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000494 000679 057-33900000                  -       350,50    32.304,08     29.626,80      2.677,28

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000495 000680 070-33900000                  -       391,66    32.304,08     30.018,46      2.285,62

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000496 000681 007-33900000                  -       377,74    32.304,08     30.396,20      1.907,88

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000497 000682 023-33900000                  -        24,85    32.304,08     30.421,05      1.883,03

21/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000498 000683 027-33900000                  -       143,03    32.304,08     30.564,08      1.740,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     10.651,53      10.651,53       1.740,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     2.482,03          

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000402        007-33900000           1.000,00            -     3.482,03              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de março/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000402 000627 007-33900000                  -     1.000,00     3.482,03      3.482,03             -

16/03/2012 Vl.Em.Nr.   000477        007-33900000             780,63            -     4.262,66              -        780,63

Complementação ao empenho 402/2012, cfe faturas n. 

000.532.922-532.927-532.923-532.924-532.925, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000477 000628 007-33900000                  -       780,63     4.262,66      4.262,66             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.780,63       1.780,63              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.172,98          

08/03/2012 Vl.Em.Nr.   000401        007-33900000             500,00            -     1.672,98              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de março/2012.
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12/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000161 000597 007-33900000                  -       500,00     1.672,98      1.172,98        500,00

12/03/2012 Vl.Em.Nr.   000438        007-33900000             282,94            -     1.955,92              -        782,94

Complementação ao empenho 0161/2012 cfe. nf anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000438 000596 007-33900000                  -       282,94     1.955,92      1.455,92        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        782,94         782,94         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

27/03/2012 Vl.Em.Nr.   000524        025-33900000             818,17            -       818,17              -        818,17

Aquisição de 25un pão integral, 59un iorgurte, 30un cuca, 57kg pão 

francês, 37kg pão caseirinho para manutenção da merenda escolar na 

Escola Municipal Madre Leontina, cfe nf.n. 000.000.007, anexa.

           Processo: 0001/2012 Nr.Licitacao: 0001PR2012                                                                                                         

T  O  T  A  I  S                                                                        818,17              -         818,17

00007 - MINUSA TRATOR PECAS LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    12.630,00          

01/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000346 000529 070-33900000                  -     2.480,00    12.630,00     10.380,00      2.250,00

01/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000347 000530 070-33900000                  -     2.250,00    12.630,00     12.630,00             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                             -       4.730,00              -

00016 - GERMANO FOPPA & CIA LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                       264,00          

05/03/2012 Vl.Em.Nr.   000385        070-33900000             590,99            -       854,99              -        854,99

Aquisição de 49cx água min 500ml c/12 e 03un água min 500ml c/12 para 

a manutenção da copa do setor, cfe nf.n. 000.098.264, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000348 000592 007-33900000                  -       264,00       854,99        264,00        590,99

19/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000385 000634 070-33900000                  -       590,99       854,99        854,99             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        590,99         854,99              -

00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     3.434,98          

01/03/2012 Vl.Em.Nr.   000369        007-33900000             401,94            -     3.836,92              -      2.152,60

Despesa com publicação do extrato TP 0003/2012, cfe PI 254011, anexo.

Processo:  Nr.Licitacao: 

09/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000223 000573 007-33900000                  -       401,94     3.836,92      2.086,26      1.750,66

12/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000242 000593 007-33900000                  -       430,00     3.836,92      2.516,26      1.320,66

12/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000275 000594 007-33900000                  -       918,72     3.836,92      3.434,98        401,94

23/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000369 000691 007-33900000                  -       401,94     3.836,92      3.836,92             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        401,94       2.152,60              -

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   108.716,93          

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000579        121-31900000           8.101,37            -   116.818,30              -      8.101,37

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000579 000798 121-31900000                  -     1.647,05   116.818,30    110.363,98      6.454,32

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000579 000801 121-31900000                  -     1.291,18   116.818,30    111.655,16      5.163,14

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000579 000808 121-31900000                  -     1.219,50   116.818,30    112.874,66      3.943,64

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000579 000811 121-31900000                  -       879,88   116.818,30    113.754,54      3.063,76
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30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000579 000813 121-31900000                  -     1.373,86   116.818,30    115.128,40      1.689,90

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000579 000817 121-31900000                  -     1.689,90   116.818,30    116.818,30             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000581        026-31900000          21.669,03            -   138.487,33              -     21.669,03

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Est.Em.Nr.  000581        026-31900000         (1.467,90)            -   137.019,43              -     20.201,13

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000799 026-31900000                  -       421,95   137.019,43    117.240,25     19.779,18

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000809 026-31900000                  -     1.142,82   137.019,43    118.383,07     18.636,36

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000812 026-31900000                  -       762,12   137.019,43    119.145,19     17.874,24

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000814 026-31900000                  -       268,14   137.019,43    119.413,33     17.606,10

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000815 026-31900000                  -     2.248,00   137.019,43    121.661,33     15.358,10

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000818 026-31900000                  -     1.334,10   137.019,43    122.995,43     14.024,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000821 026-31900000                  -     1.700,00   137.019,43    124.695,43     12.324,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000822 026-31900000                  -     1.642,00   137.019,43    126.337,43     10.682,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000823 026-31900000                  -     2.294,00   137.019,43    128.631,43      8.388,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000824 026-31900000                  -     2.248,00   137.019,43    130.879,43      6.140,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000827 026-31900000                  -     2.294,00   137.019,43    133.173,43      3.846,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000835 026-31900000                  -     2.204,00   137.019,43    135.377,43      1.642,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000581 000838 026-31900000                  -     1.642,00   137.019,43    137.019,43             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000582        026-31900000           2.470,89            -   139.490,32              -      2.470,89

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000582 000802 026-31900000                  -       559,22   139.490,32    137.578,65      1.911,67

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000582 000810 026-31900000                  -       508,34   139.490,32    138.086,99      1.403,33

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000582 000816 026-31900000                  -       230,96   139.490,32    138.317,95      1.172,37

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000582 000819 026-31900000                  -       960,17   139.490,32    139.278,12        212,20

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000582 000829 026-31900000                  -       212,20   139.490,32    139.490,32             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000583        026-31900000             821,00            -   140.311,32              -        821,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000583 000828 026-31900000                  -       821,00   140.311,32    140.311,32             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000584        026-31900000             478,08            -   140.789,40              -        478,08

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000584 000820 026-31900000                  -       478,08   140.789,40    140.789,40             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000585        026-31900000           8.833,00            -   149.622,40              -      8.833,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000800 026-31900000                  -       818,00   149.622,40    141.607,40      8.015,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000803 026-31900000                  -     1.592,00   149.622,40    143.199,40      6.423,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000806 026-31900000                  -       835,00   149.622,40    144.034,40      5.588,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000825 026-31900000                  -     1.155,00   149.622,40    145.189,40      4.433,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000830 026-31900000                  -     1.305,00   149.622,40    146.494,40      3.128,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000833 026-31900000                  -     1.155,00   149.622,40    147.649,40      1.973,00

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000836 026-31900000                  -       818,00   149.622,40    148.467,40      1.155,00
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30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000585 000839 026-31900000                  -     1.155,00   149.622,40    149.622,40             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000586        026-31900000             509,98            -   150.132,38              -        509,98

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000586 000804 026-31900000                  -       450,19   150.132,38    150.072,59         59,79

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000586 000831 026-31900000                  -        59,79   150.132,38    150.132,38             -

30/03/2012 Vl.Em.Nr.   000587        026-31900000           3.336,26            -   153.468,64              -      3.336,26

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de março/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000587 000805 026-31900000                  -     1.260,94   153.468,64    151.393,32      2.075,32

30/03/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000587 000826 026-31900000                  -       479,74   153.468,64    151.873,06      1.595,58

